2020年６月 19日

各      位

株式会社 大塚家具

代表取締役社長 大 塚  久 美 子

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8186）

問い合わせ先

取締役執行役員

経営管理本部長 狛  裕 樹

電話 03-5530-3770

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年４月期決算において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．  特別損失の内容

家電売場設備等店舗改装への投資およびＥＣシステムへの投資等について、「固定資産の減損に係る会

計基準」に基づき減損処理を行い、2020年４月期決算において累計３億 52百万円を特別損失として計

上いたしました。

２． 業績への影響

本件につきましては本日公表の「2020 年４月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反映しております。

以上